

Tervetuloa HAMiin!

Vinkit onnistuneeseen vierailuun koululaisille ja varhaiskasvatuksen ryhmille.

Tervetuloa viettämään aikaa taiteen äärellä

Katselkaa, kävelkää ja viettäkää aikaa teosten äärellä. Kun liikutte museossa rauhalliseen tahtiin, jää aikaa tarkastella teoksia ja jakaa kokemuksia. Liian kovassa vauhdissa voi liukastua tai törmätä taideteokseen, seinään tai toiseen ihmiseen. **Opettaja tai muu ryhmän aikuinen on vastuussa ryhmästään koko vierailun ajan.**

Jätäthän reput, takit ja eväät odottamaan vaatesäilytykseen

Taideteokset tarvitsevat tarkoin säädellyt olosuhteet, jotta ne säilyvät. Märistä ulkovaatteista tulee museon saleihin liikaa kosteutta. Iso laukku saattaa myös vahingossa osua taideteokseen. Jätäthän siksi suuret tavarat säilytykseen museon aulaan. Syöminen ja juominen näyttelytiloissa on kiellettyä. Museon aulasta löytyy hyviä paikkoja eväshetkeä varten.

Tehdään vierailusta viihtyisä kaikille

Museossa saa keskustella, kysellä ja ihmetellä. Joskus teokset herättävät vahvojakin tunteita – se on sallittua ja toivottavaakin. Annathan kaikille museon kävijöille tilaa ja rauhaa teosten äärellä.

Ota ilo irti oppimateriaaleista

Tarjoamme näyttelyihin oppimateriaaleja, jotka löytyvät HAMin verkkosivuilta. Materiaaleista voit saada ryhmällesi koko museovierailun rungon tai poimia juuri teille sopivia vinkkejä vierailun tueksi. Toisinaan näyttelytiloihin on suunniteltu myös toiminnallisia polkuja tai tehtäviä, jotka syventävät näyttelykokemusta oivaltavasti itse tekemisen kautta.

Ethän koske taideteoksiin

Taideteoksiin ei saa koskea. Pienikin kosketus voi vaurioittaa teoksia, sillä sormien mukana teoksiin siirtyy rasvaa ja likaa. Seiniin ja vitriineihin ei kannata nojata. Nojailu tärisyttää seiniä ja voi olla vaaraksi taideteoksille. Jos väsyttää, voit istahtaa penkille tai lattialle. Museossa on tarjolla myös istuintyynyjä ja taitettavia jakkaroita.

Piirrä, kirjoita ja kuvaa

Museossa saa piirtää ja kirjoittaa. Käytäthän vain lyijykyniä tai puuvärejä. Kirjoituslustoja ja kyniä voi lainata museon kassalta. Näyttelyissä saa kuvata, ellei toisin ohjeisteta. Älä käytä salamaa, koska se voi vahingoittaa herkkiä taide-teoksia. Voit jakaa kuvia myös sosiaalisessa mediassa.

Kaikki ovat meille tervetulleita!

HAMissa jokainen saa olla oma itsensä. Emme syrji tai häiritse ketään ja pyrimme yhdessä tarjoamaan kaikille yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua. Teemme HAMissa jatkuvasti töitä kaikille turvallisemman tilan eteen. Autathan meitä tässä tärkeässä työssä.

<https://www.hamhelsinki.fi/kavijalle/turvallisempi-tila/>

**Koululaiset ja päiväkotikäiset ovat meille tärkeitä vieraita.
Kerrothan henkilökunnalle, jos voimme olla avuksi!**



Kuva ©HAM / Sonja Hyytiäinen